PREFEITURA DE FRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA

DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA

Franca/SP, 04 de novembro de 2024.

Memorando n° 056/2024 -  SEC

Do Secretário Municipal de Segurança

Ao Exmo Sr Prefeito Municipal -  via Chefe de Gabinete

Assunto: Funcionamento de câmera de segurança

Anexo: Qfí^> n° 563/2024 -  Vereador Marcelo Daniel Bassi

Excelentíssimo Senhor,

Considerando que o requerente solicita “informações stybre o

funcionamento da câmera de segurança localizada na Avenida Brasil, esquina com a

Rua Distrito Federai’, informo a Vossa Excelência que a câmera de segurança

localizada no local em questão está inoperante pois fazia parte de um antigo Sistema

de Monitoramento. Esclareço que está em estudos a ampliação do Sistema de

Videomonitoramento, não estando ainda definidos os locais que serão contemplados

com tal ampliação.

Respeitosamente,

MARCUS ALEX^ D REf MORAES DE ARAÚJO

Secretári/ MuniJpal de Segurança

Alameda Vicente Leporace, ng 4.655 -  Parque dos Pinhais - Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 | E-mail: sec@franca.sp.gov.br | www.franca.sp.gov.br

mailto:sec@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br